Obiit in Christo Antonius et Iacobus frarres et Dominica er
Apollonia sorores omnes filii Nicolai Novel et Lucia. Catharina fi-
lia Antonii de Cassaco uxor Nicolai Novel de Felletano. hem
Ioannina uxor Nicolai de Adorgnano. Nicolus Bina et Lucia, Lu-
ciafilia dicti Nicolussi,7372. Obitus Vdussii filii quondam Marti-
ni de Adorgnano, Thomas dictus Blasma filius eiusdem Vidussii,
Maria filia Henrici Vilielmi uxor dicti Thomq. Nicolaus dictus
Quargnulus de Fregellaco obiit in Christo. Anniversarium dedica-
tionis ecclesiq Sancti Iacobi de Tabella semper cadit in vincula
sancti Peui. Vodorlicus dictus Lii de Monasteto. Panthaleo et Leo-
narda filii dicti Lii. In Christi nomine amen. Anno eiusdem narivi-
tatis millesimo tricentesimo quinquagesimo nono decessit Ioannes
olim Codert, qui legavit luminariq ecclesiq Sanctq Mariq plebis de
Tricesimo perpetualiter quartam unam frumenti super uno suo
campo sito in Marzaya, cuius campi ii sunt confines: a prima par-
te possidet Puppus de Adorgnano, a secunda possidet filius Fi-
drioni de Cassaco, afertiaFranciscus Cusanus, a qlaîta currit via
publica, semper debet solvi in festo narivitaris Domini nosrri. Mar-
tinus filius Indusi de Tricesimo et Dominicus filius Indusi. Leo-
nardus filius Thiossii de Felletano. Franciscus filius Leonardi Car-
gl de Adorgnano obiit in Christo. Niculuss filius MorosE obiit in
Christo. Benevenuta filia AndreE de Adorgnano in Christo. Iulia-
na et Maúa sorores filiq Thomadi quondam Ioannis Bodan de
Vendas obierunt in Christo. Dominicus etMargarita et Berthulus
et Lucia et Christophorus frates filii Ioannis Vaban de Laymaco,
Ioannes Musanus de Felletano et Menia filia Leonardi filii dicti
Ioannis. Nicolaus dictus Ienaro de Adorgnano.

2 Aucusrr. D.

Petrus filius Candidi de Monesreto er Dominicus frater dicti
Candidi, 1,377.Fusca filia Cisini de Monesteto, Christophorus et
Agnes frates filii supradicti Cisiní obiit in Christo. Ioannes filius
magistri Artiguicii de Adorgnano obiit in Christo.
Berthul nepos quondam Pontel de Fregellaco obiit in Christo.
Morassa de Luseriaco uxor Masii de Luseriaco, quq fuit de fra-
ternitate, obiit in Christo. Herasma dicta Mambilia uxor olim Su-
perbi de Tricesimo obiit in Chrisro 1360, indictione tertiodecima.
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3

Florit filius Nicolai de Palut, qui iudicavit quinque libras olei ec-

clesiE Sanctq Mariq ;k:k:k ud sex annos super suum bayarcium cum
domibus prope fontanam, I libram olei omni anno. Palma uxor
Dominici filii Comon de Agra et Savina et Odorlicus fratres filii
dicti Comoni et Dominica et Savina sorores filiq Ioannis Cunisot
de Adorgnano obierunt in Christo 1382. Nicolaus, Leonardus et